香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

NEUSOFT XIKANG HOLDINGS INC.
東軟熙康控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9686）

變更中國總辦事處及主要營業地點

東軟熙康控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公司的中華
人民共和國（「中國」）總辦事處及主要營業地點已變更為中國浙江省寧波市海曙區
惠政巷12號1-1，1-2，1-3，1-4，1-5，2-1，由2024年4月3日起生效。

承董事會命
東軟熙康控股有限公司
董事長兼非執行董事

劉積仁博士

中國瀋陽，2024年4月3日

於本公告日期，本公司董事會由執行董事宗文紅女士；非執行董事劉積仁博士、
徐洪利先生、王楠博士、蒲成川先生及陳連勇博士；及獨立非執行董事陳艷博
士、齊國先博士及印桂生博士組成。